
 

 

Dz.01.0021.7.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/52/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 marca 2015 r. 
 
 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr II/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr II/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto”, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się zakres działania Komisji:  

1) przygotowywanie projektów opinii dla wniosków o wynajem lokali mieszkalnych 

z zasobów Gminy,  

2) opiniowanie problemów zgłaszanych przez mieszkańców oraz wnioskowanie 

w sprawach mieszkaniowych,  

3) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I w granicach określonych 

Statutem.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 


